

Nasz znak: RO.7013.16.2015

Łask, dnia 2015-08-11

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Ostrów w Łasku”*

Gmina Łask jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

**Pytanie nr 1**

Zamieścili Państwo różne przedmiary robót. Jedne w załączniku 11- przedmiar robót, drugie w załączniku 10-SST. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawców obowiązują przedmiary zamieszczone w załączniku 11 i że obejmują one cały zakres robót

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawcę obowiązują przedmiary zamieszczone w załączniku nr 11. Jednocześnie informujemy, iż przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy do wyliczenia ceny ofertowej.

**Pytanie nr 2**

W pozycji nr 8 przedmiaru na budowę ul. Leszczynowej widnieje opis: „obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm, kl. I BMPa > na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową. Podobny opis znajduje się w pozycji 32 przedmiaru na budowę ul. Osiedlowej. Prosimy o poprawienie zapisów.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, iż zapisy w obydwu przedmiarach są prawidłowe a przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy do wyliczenia ceny ofertowej

**Pytanie nr 3**

W pozycji nr 42 przedmiaru na budowę ul. Osiedlowej wg opisu do wykonania jest regulacja studzienek dla włączów kanałowych kanalizacji sanitarnej w ilości 27 szt. i deszczowej w ilości 1 szt. Razem –30 szt. Skąd się wzięło 30 szt.? Należy wyregulować 28 czy 30 sztuk studzienek?

**Odpowiedź**

Inwestor wyjaśnia iż przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy do wyliczenia ceny ofertowej, należy wykonać regulację wszystkich studzienek zgodnie z projektem.